※2024年 4月 1日より下記内容に変更となります。

糸魚川観光大使ヒスイレディ派遣について(ご案内)

■目的

ヒスイとフォッサマグナに代表される糸魚川の豊かな自然環境、恵まれた観光資源、素

晴らしい伝統文化等の魅力を、各種イベント等を通じて、市内外に広く紹介・宣伝・誘客す

ることを目的とします。

■活動内容

  各種イベント等への参加は、原則として公共団体、糸魚川市及び糸魚川市観光協会に関

わる催事に限るものとし、積極的に糸魚川を PRするものとします。

■お申込み

  派遣要請書に必要事項を記入し、糸魚川市観光協会宛に、派遣要請日の 2 週間前までに

提出してください。

■派遣料金

派遣にかかる費用は次のように定めます。

依頼時間
料金

観光協会会員 非会員

１日（８時間以内） 13,000円(税込) 15,000円(税込)

半日（４時間以内） 6,500円(税込) 8,000円(税込)

※キャンセル料（当日 100％、前日 50％、２日前なし）

※イベント派遣に係る交通費・宿泊費は、別途派遣要請団体が負担してください。

（車での現地集合の場合、糸魚川駅を起点に移動距離を換算し１㎞あたり 25円とします）

■支払いについて

  事業終了後、糸魚川市観光協会より派遣要請団体へ請求書を発行いたしますので、期日

までにお支払いをお願いします。なお、派遣要請団体からヒスイレディへの直接支払いは

行わないでください。

■災害補償について

 ヒスイレディ派遣に関わる災害補償等は、派遣要請団体においてすべて責任を持って善

処するものとし、糸魚川市観光協会に報告するものとします。

■その他

・ヒスイレディのプライベート情報は、心身の安全に配慮し非公開とします。

・この要綱に定めのない問題等が生じた場合は、関係者の合議により処理します。

・

■お問い合わせ

 一般社団法人糸魚川市観光協会

〒941-0061 糸魚川市大町１-7-47 ジオステーションジオパル内

Tel 025-555-7344・Fax 025-555-7364 Mail itoigawa-kanko@ae.wakwak.com

（平日：8:30～17:15／土日祝日休業）

  申し込み日    年  月  日

ヒスイレディ派遣要請書

■申請者

住所

事業所名

担当者名

Tel                   Fax

E-mail

■申込内容

事業名

要請内容

期日 年      月     日 （    ）

時間
午前    時   分 ～   時    分 まで

午後    時   分 ～   時    分 まで

集合場所

集合時間

派遣希望人数 人

その他

注意事項

上記をご記入いただき、糸魚川市観光協会までお申込みください。

ヒスイレディが決まりましたら文書にてご案内をお送りいたします。